ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 № 133
 О внесении изменений в постановление
 № 65 от 08.04.2015 года  «Об утверждении
 перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения,
расположенных на территории
Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»»,

 с учетом внесенных изменений № 140 от 13.08.2015, 26.04.2021 № 71

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области автомобильные дороги общего пользования местного значения: пос. Лисино-Корпус, ул. Полевая, ул. Лесная.
2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, читать  согласно приложению.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                      Ю.В. Кисель
Приложение

к постановлению администрации

Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 11.10.2023 года  № 130
Перечень

автомобильных дорог Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	п/п

№
	Наименование населенного пункта, улиц.
	Протяженность улиц

(в метрах)
	Ширина улиц

(в метрах)
	Тип покрытия

	Пос.Лисино-Корпус

	1.
	ул. Вокзальная
	1265
	4,5
	асфальт

	2.
	ул. Южная
	300
	4
	Песч.-гравийное

	3.
	ул. Карьерная
	500
	4
	Песч.-гравийное

	4.
	ул. Садовая
	500
	4
	Песч.-гравийное

	5.
	ул. Хвойная
	481
	4
	Песч.-гравийное

	6.
	ул. Заводская
	300
	4,3
	Песч.-гравийное

	7.
	Заречный переулок
	300
	4
	Песч.-гравийное

	8.
	ул. Студенческая
	400
	4
	Песч.-гравийное

	9.
	ул. Детская
	550
	4
	Песч.-гравийное

	10.
	ул. Речная
	500
	4
	Песч.-гравийное

	11.
	ул. Морозова
	600
	5
	Песч.-гравийное

	12.
	ул. Железнодорожная
	200
	4
	Песч.-гравийное

	13.
	ул. Кравчинского
	1000
	4
	асфальт

	14.
	Проезд  № 1 между ул. Турского и ул. Кравчинского
	69
	5
	асфальт

	15.
	Проезд  № 2 между ул. Турского и ул. Кравчинского
	69
	5
	асфальт

	16.
	ул. Спортивная
	382
	4,3
	асфальт

	17.
	ул. Арнольда
	500
	6
	асфальт

	18.
	ул. Турского
	549
	3,8
	асфальт

	19.
	проезд от д. № 2 по ул. Турского вокруг здания Дома Культуры д. № 5 по ул. Турского
	132,2
	5,5
	асфальт

	20.
	подъезд к д. № 3 по ул. Турского
	50
	5
	асфальт

	21.
	Проезд  № 1А между ул. Турского и ул. Кравчинского
	69
	3
	асфальт

	22.
	Дорога к кладбищу
	600
	4
	Песч.-гравийное

	Дер.Каменка

	1.
	Дорога к кладбищу
	625
	4
	Песч.-гравийное

	2.
	Дорога от узла связи
	700
	4
	Песч.-гравийное

	Дер.Гришкино

	1.
	проезд
	550
	4
	Песч.-гравийное

	Дер.Еглино

	1.
	ул. Большая
	1388,3
	3
	Песч.-гравийное

	2.
	ул. Малая
	1271
	4
	Песч.-гравийное

	Пос. Радофинниково

	1.
	ул. Южная
	837,5
	4
	Песч.-гравийное

	2.
	Проезд на ул. Южная от ул. Железнодорожная
	165
	4
	Песч.-гравийное

	3.
	ул. Железнодорожная
	1111
	5
	асфальт

	4.
	ул. Клубная
	932,5
	4
	Песч.-гравийное

	5.
	ул. Школьная
	1188
	4
	Песч.-гравийное

	6.
	ул. Лесная
	832
	3,5
	асфальт

	7.
	ул. Евстафьева
	440
	4
	Песч.-гравийное

	8.
	ул. Партизанская
	740
	4
	Песч.-гравийное

	9.
	ул. Пионерская
	500
	4
	Песч.-гравийное

	10.
	Проезд на ул. Пионерская с ул. Трудовая
	120
	4
	Песч.-гравийное

	11.
	ул. Раванская
	580
	4
	Песч.-гравийное

	12.
	Проезд с ул. Малая Лесная на ул. Раванская
	140
	4
	Песч.-гравийное

	13.
	ул. Воскресенского
	360
	4
	Песч.-гравийное

	14.
	Проезд с ул. Лесная на ул. Воскресенского
	120
	4
	Песч.-гравийное

	15.
	ул. Мостовая
	850
	4
	Песч.-гравийное

	16.
	ул. Комсомольская
	605
	3,5
	асфальт

	17.
	ул. Малая Лесная
	832
	5,5
	асфальт

	18.
	ул. Трудовая
	870
	4
	Песч.-гравийное

	Дер. Дубовик

	1.
	Центральная улица
	1500
	4
	Песч.-гравийное

	Дер. Конечки

	1.

	1364
	3
	Песч.-гравийное

	Пос. при ж/д ст. Кастенская

	1.

	2000
	5
	асфальт

	Дер. Машино массив «Отбой»

	1.

	342
	4
	Песч.-гравийное